

## Onsdag 1 mars 2023

Vi träffades 22 damer på Margareta festvåning för att lyssna till Gabriella Altun- Kaynak och Therese Hedlund från Kvinnohuset i Örebro. Efteråt en god middag och lite klubbärenden.



Gabriella, Annika och Therese

## Referat

Onsdag 1 mars 2023 Margareta festvåning.

Vi var 22 damer som träffades för att lyssna till Gabriella Atun-Kaynak och Therese Hedlund från Kvinnohuset i Örebro. Kvinnohuset öppnade på Kyrkogatan 16 1 sept 2017. Verksamheten grundades i Örebro 1979.

Kvinnohuset har 11 lägenheter och visionen är att verka för kvinnors frigörelse och arbeta för ett jämställt samhälle.

Gabriella berättade att var 4.e kvinna är utsatt på något sätt. Dom får ungefär 2 samtal per dag av kvinnor som känner sig utsatta, främst av kvinnor som utsätts av våld i nära relationer.

Verksamheten har tre ben

Erbjudande råd till våldsutsatta kvinnor (samtalsmottagning)

Driva skyddat boende

Kunskapspridning – typ föreläsningar

Verksamheten är öppen dygnet runt. Den består av en verksamhetschef, fem kuratorer varav tre mot vuxna och två mot barn. Till det finns boendestödare och 25 volontärer.

Therese som är volontär berättade om att deras verksamhet gick mest ut på att sätta "guldkant" på tillvaron för både kvinnorna och barnen, dom spelade spel med barnen, fotboll och mycket mera. Att bara sitta ner och fika och kanske baka med kvinnor och barn och framförallt hitta en vanlig vardag var det viktigaste.

Det var med sådan värme Gabriella och Therese pratade om sitt arbete på Kvinnohuset. Så många kvinnor som på olika sätt blir utsatta !!!

Under 2022 bodde 53 kvinnor och 63 barn på boendet med en snittålder på 33 år. I snitt bor de där 2-3 månader och det har hänt att kvinnor kommer akut nakna och barn i bara blöja. Vi blev tagna allihopa av berättelsen.

Verksamheten har statsbidrag, men det som kan ge guldkant på tillvaron för alla utsatta är föreningsstöd och gåvor.

Efter föredraget åt vi en utsökt middag bestående av Hjortwallenbergare med svampsås och dushesspotatis.

Klubbärenden:

Till distriktsmötet i Hagfors 4/3 åker Annika Sandén, Berit Kling och Agneta Fimmerstad

Aprilmötet blir visning av hattar.

Majmötet en vårutflykt

Septembarmötet är ett årsmöte

Vid pennan

Lisbeth Wiker





Den goda maten.



